
فرمانده سپاه سیدالشهدا )ع( استان تهران:

۳ هزار و ۶۹۸ جهیزیه در استان تهران تقدیم نوعروسان شده است

الهامتکیه/گروهاستانها
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 فرمانده سپاه سیدالشهدا علیه السلام استان تهران گفت: از اسفند 
۹۸ تاکنون ۳ هزار و ۶۹۸ جهیزیه در استان تهران تقدیم نوعروسان 
شده است. سردار احمد ذوالقدر اظهار داشت: در این مرحله ۵۰۰ 

جهیزیه تقدیم به نوعروسان شد که ۲۰۰ جهیزیه در آستان حضرت 
عبدالعظیم حسنی جمع آوری و اهداء گردیده است. سردار ذوالقدر 
بیان کرد: جهیزیه ها شامل ۱۶ قلم است و تمام اقلام یک خانواده را 
شامل می شود، ضمن اینکه نواحی و خیرین برای این عزیزان سالن، 
ماشین عروس و گل رایگان تهیه کرده در اختیارشان قرار داده اند و 
زندگی خوبی را برای آنها آرزو دارند. فرمانده سپاه سیدالشهدا علیه 

السلام استان تهران تصریح کرد: از اعتمادی که خیرین به ما دارند 
سپاسگزاریم و امیدواریم با اعتماد به ما کمک کنند تا این خدمات 
و سنت حسنه توسعه یابد، علاوه بر سنت زیبای اهدای جهیزیه، در 
روند خانه سازی و مدرسه سازی و خانه عالم و ده ها پروژه دیگری که 
نیاز به کمک خیرین است می توانیم گام های بلندی برداریم. سردار 
ذوالقدر گفت: اشتغالزایی کمک به سرپرست خانوار نیز یکی دیگر 
از اقدامات است که در این راستا برای ۵۰۰ نفر اشتغالزایی ایجاد 
کرده ایم، همچنین تلاش شد وام در اختیار اشتغال خانگی و باغداری 
و کشاورزی قرار بگیرد تا اشتغال خوبی در این حوزه ها شاهد باشیم.  
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 پیرامون امور باشگاه های استان مرکزی:

جلسه کمیسیون فرعی ماده )۵( 
برگزار شد

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

بیست و چهارمین جلسه کمیسیون فرعی ماده 
)۵( با حضور مسعود پیرایش سرپرست ورزش 
و جوانان استان مرکزی، زاهدی معاون امور 
ورزش، ناصری معاون توسعه منابع و پشتیبانی 
اداره کل، محمدی مدیر حراست، علی بخشی 
معاون امور ورزش بانوان اداره کل، نوری رئیس 
اداره حقوقی و کرمی مسئول امور باشگاههای 
استان با موضوع بررسی مسائل و مشکلات 
باشگاهها و بررسی پرونده متقاضیان تأسیس 
و تمدید باشگاههای استان در سالن جلسات 
اداره کل ورزش وجوانان این استان برگزار شد.

 
فرمانده انتظامی شهرستان اراک خبر داد:

کشف بیش از یک کیلو حشیش 
در اراک
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 فرمانده انتظامی شهرستان اراک از دستگیری 
یک توزیع کننده مواد مخدر و کشف یک 
 کیلو و 7۰۰ گرم حشیش در این شهرستان 

خبر داد. 
سرهنگ علیرضا معیریان در بیان جزئیات این 
خبر بیان داشت: به منظور تداوم اجرای طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی و کنترل محورهای 
درون شهری و در پی دریافت اخباری مبنی 
بر اینکه فردی در زمینه توزیع مواد مخدردر 
شهرستان اراک فعالیت می کند، شناسایی و 
دستگیری وی در دستور کار مأموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: پس 
انجام تحقیات میدانی، سرانجام مأموران گشت 
انتظامی کلانتری ۱۸ اراک در هنگام گشت زنی 
متهم را شناسایی و پس از توقف خودروی وی 
و در بازرسی از آن یک کیلو و 7۰۰ گرم مواد 
حشیش کشف شند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اراک در پایان با تأکید بر همکاری و تعامل روز 
افزون شهروندان با پلیس در امر مبارزه هدفمند 
با پدیده شوم مواد مخدر افزود: متهم دستگیر 
شده در این عملیات پلیسی، پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

استان مرکزی

سرمایه گذاری ۳۰ هزار میلیارد تومانی تکمیل زنجیره فولادسفیددشت
مهوشنوریزاده/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

 معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در ضمن سفر به 
استان چهارمحال و بختیاری و بازدید از کارخانه فولاد 
سفیددشت با همراهی استاندار این استان ونماینده 
مردم بروجن در مجلس شورای اسلامی در نشست 

خبری در جمع خبرنگاران حضور یافت.
تاکنونبرایتکمیلزنجیره
فولادسفیددشت۳۰هزارمیلیاردتومان

سرمایهگذاریشدهاست
وجیه اله جعفری در این دیدار در گفت و گو با 
خبرنگاران گفت: هدف از این سفر بررسی روند طرح 
احیای در حال بهره برداری کارخانه فولادسفیددشت 
بود چرا که این کارخانه از طرح های تولیدی مهم کشور 
است که با بهره برداری از آن ظرفیت تولید این کارخانه 
تکمیل و به ۸۰۰ تن می رسد. معاون وزیر صنعت و 
معدن خاطر نشان کرد: طرح احیای فولادسفیددشت 
قرار بود در سال جاری وارد مدار بهره برداری شود اما 
در حال حاضر واحد ذوب آن فعال شد که تاکنون برای 
تکمیل زنجیره فولادسفیددشت ۳۰ هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری شده است. اما ریخته گری آن نیاز به 
زمان بیشتری دارد و پیش بینی می شود در نیمه نخست 

سال آینده تکمیل شود. 
سرعتبخشیبهاکتشافمعادندر

استانچهارمحالوبختیاری
جعفری از سرعت بخشی به اکتشاف معادن در استان 
چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: سازمان ایمیدرو 
بر اساس طرح احیا بدون محدودیت مالی طرح فعال 
سازی معادن نیمه فعال و غیر فعال استان چهار محال 
و بختیاری را مطالعه می نماید و درصورتی که امکان 
احیای این معادن وجود داشته باشد آن را به مرحله اجرا 
می رساند جعفری بیان داشت: در حال حاضر ۲ مجتمع 
معدنی استان برای احیا در دست مطالعه قرار دارد و با 
تأمین اعتبار در سال آینده، فعال سازی این معادل وارد 

مرحله اجرا می شود.
مانعیکهدرمسیرسرمایهگذاریوجود

داردباهمافزاییوهمکاری
رییس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و 
صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، سرمایه گذاری در استان 
بر اساس طرح توازن را از دیگر برنامه های این مجموعه 
برشمرد و اظهار داشت: درصدد هستیم تا طرح های 
جدیدی را بر اساس ظرفیت های چهارمحال و بختیاری 
تعریف و بحث سرمایه گذاری را به بخش خصوصی 
واگذار و مقدمات کمک به طرح توسعه و اشتغال استان 
را فراهم کنیم جعفری تأمین آب فولادسفیددشت از 

طریق پساب را از دیگر برنامه های وزارت صمت برای این 
کارخانه عنوان و خاطرنشان کرد: با هم افزایی و همکاری 
با استان هر مانعی که برای سرمایه گذاری در این حوزه 

وجود دارد را رفع می کنیم.
رفعوزمینهبرایاشتغالجوانانچهار
محالوبختیاریبابهرهگیریازمعادن

استان
در این جلسه غلامعلی حیدری استاندار چهار محال و 
بختیاری ابراز امیدواری نمود که با بهره گیری از معادن 
استان یکی از چالش های جدی استان که همان نرخ 
بالای بیکاری است، تا حدی رفع و زمینه برای اشتغال 

جوانان فراهم می شود.
وی افزود: در همین راستا نقاطی برای اکتشاف معادن 
در استان شناسایی و با حمایت دولت وارد فاز اجرا 
می شود که چنانچه نتیجه بخش باشد می تواند نقش 

موثری در پویایی و تحرک این بخش ایفا کند.
جهتتوسعهصنعتفولاددراستان
برنامههایمهمیدردستورکارقراردارد

استاندار چهارمحال و بختیاری تکمیل طرح های نیمه 
تمام فولادی را از دیگر برنامه ها و تصمیمات گرفته 
شده در این حوزه عنوان کرد و گفت: در راستای توسعه 
صنعت فولاد در استان برنامه های مهمی در دستور کار 

قرار دارد که در آینده اطلاع رسانی می شود.

حیدری با تاکید بر اینکه رویکرد دولت سیزدهم توزیع 
عادلانه منابع با اولویت مناطق محروم است بیان داشت: 
همچنین انتظار می رود کارخانه فولاد سفیددشت 

گردش مالی خود در بانک های استان را تقویت کند.
اشتغال۷۵۰نفریدرشرکتفولادسفید
دشتباسرمایهگذاریهایصورتگرفته

محمد یاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
نیز در این جلسه گفت: تاکنون در شرکت فولاد سفید 
دشت حدود ۲۰۰ میلیون یورو به صورت ارزی و ۴ 

هزار میلیارد تومان به صورت ریالی سرمایه گذاری 
صورت گرفته که اشتغال 7۵۰ نفری را در این شرکت 
به ارمغان آورده است. همچنین در شرکت ورق خودرو 
۱۱۰ میلیون یورو به صورت ارزی و ۲۵۰ میلیارد تومان 
به صورت ریالی سرمایه گذاری انجام شده است؛ در 
عین حال هدف اصلی ما این است که طرح هایی که 
در این استان اجرا شده است به یک زنجیره متوازن 
 تبدیل شود و بهره برداری کاملی از این سرمایه گذاری 

صورت گیرد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در ضمن سفر به استان چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:
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مازندران

 همزمان با سالروز ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز، 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با حضور در آسایشگاه امام علی )ع(، از جانبازان 
مستقر در این آسایشگاه عیادت کرد. قاسم مایلی رستمی با گرامیداشت یاد و خاطره 
امام راحل و شهیدان گلگون کفن انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و ضمن تجلیل از 
ایثارگری ها و فداکاری های جانبازان، فرارسیدن روز جانباز را به جانبازان گرانقدر 
این آسایشگاه تبریک گفت و تلاش های کارکنان این مرکز را قابل تقدیر دانست. 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به روحیه جهادی و انقلابی جانبازان هشت 
سال دفاع مقدس، تصریح کرد: درسی که از جانبازان آموختیم این است که وظیفه 
هیچ وقت از ما ساقط نمی شود و در هر لحظه باید وظیفه خود را به نحو احسنت انجام 
دهیم. وی در ادامه افزود: به توصیه این مجاهدان باید گوش به فرمان ولایت فقیه 
باشیم و در دفاع از ولایت و نظام مقدس جمهوری اسلامی ممارست و تلاش کنیم. 

محمدتوکلی/گروهاستانها قطع گاز اداره گاز هچیرود 
news@ naslefarda.net به دلیل رعایت نکردن دمای

رفاه ۱۸ درجه به دستور 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران و در جریان طرح پایش مصرف گاز انجام شد. 
قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران در جریان اجرای طرح 
پایش دمای اداره های دولتی، جریان گاز اداره تحت مدیریت خود را به دلیل 
تخطی در رعایت دمای رفاه قطع کرد.مایلی رستمی در این باره گفت: با توجه 
به دستورالعمل های وزارت نفت و لزوم رعایت دمای رفاه تا حداکثر ۱۸ درجه 
سانتیگراد در اداره ها و مراکز عمومی، برنامه پایش و بازدید از مراکز و ادارات 
استان از جمله شرکت گاز استان به صورت مداوم اجرا می شود.مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران افزود: از آنجا که مسئولیت پایش ادارات گازرسانی را 

شخصاً به عهده داشتم، در جریان یکی از بازدیدهای روزانه، اداره گاز هچیرود از حداکثر دمای رفاه تخطی کرده، از این رو نسبت به قطع گاز اداره، اقدام شد. 

دبیر شورای فرهنگی شرکت  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net :گفت مازندران  گاز 

روحانیون فعال در ادارات، 
نقش محوری در تقویت روحیه کارکنان و ایجاد نشاط در محیط کار دارند.

سید حمزه عمادی در نشست تخصصی ائمه جماعت شرکت گاز مازندران 
افزود: تبیین دستورات دین اسلام و معنویت در بین کارکنان در کنار اقامه 
نماز موجب تقویت روحیه کارکنان می شود. وی ترویج آیین دین مبین اسلام 
و دستورات قرآن و احادیث بزرگان دین را عاملی مهم در تنویر افکار عمومی 
کارکنان و مؤثر در توسعه عملکرد اداره خواند و نقش روحانیون را در تحقق این 
امر انکارناپذیر دانست. دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز مازندران اظهار داشت: 
تلاش برای ارتقاء اخلاق اسلامی در بین کارکنان از سوی روحانیون امری مؤثر 

در تکریم ارباب رجوع و خدمت بهتر به جامعه است.عمادی با بیان اینکه بیش از ۲۵۰۰ برنامه فرهنگی در سال جاری در سطح ادارات گازرسانی اجرا شده است گفت: تقویت برنامه های 
فرهنگی و معنوی در ادارات موجب نشاط و شادابی محیط کار برای کارمندان می شود که در نتیجه شرایط ارتقاء عملکرد اداره را به دنبال خواهد داشت.  وی هزینه کردن در برنامه های 
فرهنگی و معنوی را بهترین نوع سرمایه گذاری برای تقویت نیروی انسانی در اداره خواند و افزود: با توجه به اینکه اساسی ترین عامل تحقق برنامه های سازمانی در گرو تلاش و همت 

نیروی انسانی آن است بنابراین تقویت برنامه های فرهنگی و معنوی در شرکت گاز امری لازم و ضروری است.

به مناسبت روز جانباز انجام شد:

بازدید مدیرعامل شرکت گازمازندران از آسایشگاه جانبازان دفاع مقدس

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:

قطع گاز اداره گاز هچیرود به دلیل رعایت نکردن دمای رفاه ۱۸ درجه

دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز مازندران مطرح کرد:

نقش محوری روحانیون ادارات، درتقویت روحیه معنوی کارکنان

تاریخ انتشار: 
1401/12/13  آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

 جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى خدماتى پیشگامان صنعت برق اصفهان به شماره ثبت 22269 راس 
ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/1/10 در محل شرکت تعاونى پیشگامان صنعت برق اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم نظامى، 
روبروى خیابان حسین آباد تشکیل مى گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 

ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند و یا وکیل خود را کتبا معرفى نمایند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/1/9 در محل شرکت 

تعاونى پیشگامان صنعت برق اصفهان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- طرح و بررسى و تصویب استعفاى یکى از اعضا على البدل هیئت مدیره
2- انتخابات تکمیلى اعضا على البدل هیئت مدیره

*داوطلبان تصدى سمت على البدل هیئت مدیره به موجب ماده 2 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف پنج روز 
از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر شرکت نمایند.

هیئت مدیره  شناسه آگهى: 1374983

 شرکت انتقال گاز ایران منطقه شش عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومى «اجراى فیبر نورى مراکز بهره بردارى خطوط لوله کهنوج و زاهدان» 
به شماره فراخوان 2001093023000050 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى ( به صورت بر خط) براى کلیه صاحبان 

امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانى:

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 18:00 روز چهارشنبه تاریخ 1401/12/24 تاریخ انتشار فراخوان: 1401/12/13   
مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 14:00 روز یکشنبه تاریخ 1402/1/27

زمان بازگشایى پاکت هاى ارزیابى کیفى: ساعت 8:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/1/28
پاکات پیشنهاد نرخ مناقصه گرانى بازگشایى خواهد شد که بر اساس آیین نامه اجرایى بند ج ماده 12 قانون برگزارى مناقصات ارزیابى کیفى شده و امتیاز 

لازم کسب نموده باشند که تاریخ آن متعاقبا اعلام مى شود.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

*مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 1/962/680/000 ریال و متناسب با انواع تضمین هاى اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتى بشماره 
123402/ت 50659 ه مورخ 1394/9/22

*داشتن ظرفیت کارى (در سایت ساجار و ارائه فرم خوداظهارى تکمیل شده توامان) براى شرکت در مناقصه الزامى است.
*ارائه یکى از گواهى صلاحیت هاى معتبر رسته تاسیسات و تجهیزات / نیرو / ارتباطات از سازمان برنامه و بودجه الزامى است.

*ارائه گواهى صلاحیت ایمنى معتبر از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعى الزامى است.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار:

 بندرعباس روبروى پلیس راه میناب / بندرعباس فرعى سمت راست منطقه شش عملیات انتقال گاز و تلفن 07632196012-07632196011-07633678100 
امور پیمانها

اطلاعات کلى مناقصه در پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور با کد فراخوان 53139510 و سایت shana.ir نیز موجود مى باشد.

 فراخوان تجدید مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (یک پارچه)
 یک مرحله اى به شماره 8714010155

رعایت حریم خطوط لوله فشار قوى انتقال گاز حفظ امنیت و سلامت شما را به ارمغان مى آورد.

روابط عمومى منطقه شش عملیات انتقال گازشناسه آگهى: 1464067

نوبت اول

 ��� ا��قال گاز ا�ان
 ����ه �ش �م�یات ا��قال گاز 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511


